503 Bautzen - GroRdubrau - Uhyst (Spree)

Umleitungsfahrplan aiitig ab 19.08.2025 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag mit Einschréinkungen (W)

Regionalbus Oberlausitz GmbH,

Paul-Neck-StralRe 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.de

Verkehrstage Montag-Freitag Samstag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 | 601 603 605 607 609 611|703 705 707 709
Verkehrshinweise S S S
& U & & U aU &U &U & U & U &U &U &U &U & U aU &U &4U &U &4U|4&U &U 64U 44U &U &U | &U U &U & U

Bautzen Busbahnhof (8) ab | 06:0406:44 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04|08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04]|10:04 12:04 14:04 16:04

Linie RB60 von Bischofswerda Bahnhof an 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Linie RB60 von Dresden Hbf an| 05:52 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56107:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56|09:56 11:56 13:56 15.:56

Linie RB60 von Gérlitz Bahnhof an 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00]08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00]10:00 12:00 14:00 16:00

Linie RE1 von Dresden Hbf an 13:16 14:20

Linie RE1 von Gérlitz Bahnhof an 06:41
Bautzen Bahnhof (1) 06:0506:45 07:05 08:0509:0510:05 11:05 12:05 13:0513:35 14:0514:35 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05/08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05]10:05 12:05 14:05 16:05
Bautzen Am Ziegelwall 06:09 06:49 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:0913:39 14:0914:39 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09]|08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09/10:09 12:09 14:09 16:09
Bautzen Friedrich-List-Stralte 06:10 06:50 07:10 08:1009:10 10:10 11:10 12:10 13:1013:40 14:1014:40 15:10 16:1017:10 18:10 19:10 20:10/08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10/10:10 12:10 14:10 16:10
Bautzen Rohrscheidtbad 06:1306:53 07:13 08:1309:13 10:13  11:13 12:13 13:1313:43 14:1314:43 15:13 16:1317:13 18:13 19:13 20:13|08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13]10:13 12:13 14:13 16:13
Burk Burker Stralte 06:1506:55 07:15 08:1509:1510:15 11:15 12:15 13:1513:45 14:1514:45 15:15 16:1517:15 18:15 19:15 20:15/08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15]10:15 12:15 14:15 16:15
Burk Talsperre 06:18 06:58 07:18 08:1809:18 10:18 11:18 12:18 13:1813:48 14:1814:48 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18/08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18]|10:18 12:18 14:18 16:18
Niedergurig Gewerbepark (1) 06:2107:01 07:21 08:2109:21 10:21  11:21 12:21 13:2113:51 14:2114:51 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21|08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21|10:21 12:21 14:21 16:21
Niedergurig Ortsmitte 06:23 07:03 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23|08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23]10:23 12:23 14:23 16:23

Linie 717 nach Abzweiq nach Briesing ab 07:04'S 07:38 S 11:258 12:31S 13:31 14.01 15:31
Jeschiitz Dorfplatz 06:2507:05 07:25 08:2509:2510:25 11:25 12:25 13:2513:55 14:2514:55 15:25 16:2517:25 18:25 19:25 20:25[08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25|10:25 12:25 14:25 16:25
Quatitz Dorfplatz 06:27 07:07 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27|08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27]|10:27 12:27 14:27 16:27
GroRdubrau Abzw Kleindubrau 06:30 07:10 07:30 08:3009:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:00 14:3015:00 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30/08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30]/10:30 12:30 14:30 16:30
GroRdubrau Sachsischer Jager (1) 06:3207:12  07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32|08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32|10:32 12:32 14:32 16:32

Linie 701 nach Milkel Bautzener Landstral3e ab| 06:37 07:37 S 13:35 S 14:35 15:35 17:35 19:35

Linie 719 nach Malschwitz Dorfplatz ab |S 06:37 S 08:37

Linie 719 nach Radibor Schule (1) ab S 13:35 S 14:35 S 15:35

Linie 717 nach Neudorf (Spree) Lindengasse ab 07:12F 07:47 S 11:348S 12:40S 13:40 14:10 15:408 16:37
Neusarchen Gasthof (4) 06:42 07:42 08:4209:42 10:42 11:42 12:42 13:4214:12 14:4215:12 15142 16:4217:42 18:42 19:42 20:42(08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42|10:42 12:42 14:42 16:42
Commerau (b GroRdubrau) Gasthaus 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:4414:14 14:4415:14 1544 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44|08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44|10:44 12:44 14:44 16:44
Lieske (b Malschwitz) B156 06:48 07:48 08:4809:48 10:48 11:48 12:48 13:4814:18 14:4815:18 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48|08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48|10:48 12:48 14:48 16:48
Monau 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:5214:22 14:5215:22 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52|08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52|10:52 12:52 14:52 16:52
Uhyst (Spree) Forsthaus 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:5414:24 14:54 15:24 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54|08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54|10:54 12:54 14:54 16:54
Uhyst (Spree) Bautzener StralRe 06:55 07:55 08:5509:55 10:55 11:55 12:55 13:5514:25 14:5515:25 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55[08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55|10:55 12:55 14:55 16:55
Uhyst (Spree) Gaststatte an | 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58|08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58]10:58 12:58 14:58 16:58

Linie 776 nach Hoyerswerda Bahnhof (3) ab F 08:02 10:02 S 13:02  14:02 S 15:02 16.02 18:02

Linie 76 nach Boxberg Sparkasse ab 08:03 10:03 12:03S 13:02 _14:03 S 15:02 16:03 18:03

S : nur an Schultagen

U : geanderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung

& : Niederflurbus
F : nur an schulfreien Tagen

RBO Regionalbus
Oberlausitz

Wir sind CItro.nsd.e.v




503 Uhyst (Spree) - GroRdubrau - Bautzen

Umleitungsfahrplan aiitig ab 19.08.2025 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag mit Einschréinkungen (W)

Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strale 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.de

Verkehrstage Montag-Freitag Samstag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 | 602 604 606 608 610 612 | 704 706 708 710
Verkehrshinweise S S
&U &U &U d& U &U &U &U & U & U & &U &U &U & U &U &U U &U &U 4U 64U &U 44U &U &U &U & U

Linie 776 von Hoyerswerda Schulstral3e an S 14:39

Linie 776 von Hoyerswerda Bahnhof (3) an F 07:59 F 13:59 F 15:59

Linie 776 von Hoyerswerda Bahnhof (3) an S 07:48 09:59 S 12:39 S 13:40 S 15:398 16:39 17:59

Linie 76 von Boxberg Sparkasse an 07:58 09:58 11:588S 12:58 13:58 S 14:58 15:58S 16:58 17:58
Uhyst (Spree) Gaststatte ab | 04:5905:47 06:59 07:59 08:5909:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:29 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59(08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59]10:59 12:59 14:59 16:59
Uhyst (Spree) Bautzener StralRe 05:01 05:49 07:01 08:01 09:0110:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:31  15:.01 16:01 17:01 18:01 19:01{09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01{11:01 13:01 15:01 17:01
Uhyst (Spree) Forsthaus 05:02 05:50 07:02 08:02 09:0210:02 11:02 12:02 13:02 14:0214:32 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02/09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02]|11:02 13:02 15:02 17:02
Monau 05:04 05:52 07:04 08:04 09:0410:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:34 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04|09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04]|11:04 13:04 15:04 17:04
Lieske (b Malschwitz) B156 05:07 05:56 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 14:37 15:.07 16:07 17:07 18:07 19:07|09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07|11:07 13:07 15:07 17:07
Commerau (b Gro3dubrau) Gasthaus 05:11 06:01 07:11 0811 09:1110:11 1111 1211 13:11 14:1114:41 1511 16:11 17:11 18:11 19:11]09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11]11:11 13:11 15:11 17:11
Neusarchen Gasthof (3) 05:1306:03 07:13 08:13 09:1310:13 11:13 12:13 13:13 14:1314:43 15:13 16:13  17:13 18:13 19:13|09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13]11:13 13:13 15:13 17:13
Sdier Feuerwehr (Ersatzhalt 91) | 06:18 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brehmen | 06:20 | | | | | | | | | [ | | | | | | | | | | | | | |

Linie 701 von Milkel Bautzener Landstra3e an |S 05:20 06:20 07:18 08:08S 09:08 S 12:118 13:20 S 14:20 S 15:14 16:08 17:20

Linie 719 von Baruth Ortsmitte (1) an S 14:09

Linie 719 von Radibor Dorfplatz (1) an S 07:13

Linie 717 von Neudorf (Spree) Lindengasse an 06:228 07:16 _ 08:17 16:16
GroRdubrau Sachsischer Jager (2) 05:2306:23 07:23 08:23 09:2310:23 11:23 12:23 13:2313:53 14:2314:53 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23]|09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23(11:23 13:23 15:23 17:23
GroRdubrau Abzw Kleindubrau 05:2506:25 07:25 08:25 09:2510:25 11:25 12:25 13:2513:55 14:2514:55 15:25 16:25 17:2518:25 19:25|09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25(11:25 13:25 15:25 17:25
Quatitz Dorfplatz 05:28 06:28 07:28 08:28 09:2810:28 11:28 12:28 13:2813:58 14:28 14:58 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28|09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28(11:28 13:28 15:28 17:28
Jeschiitz Dorfplatz 05:3006:30 07:30 08:30 09:3010:30 11:30 12:30 13:30 14:00 14:3015:00 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30/09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30{11:30 13:30 15:30 17:30

Linie 717 von Abzweig nach Briesing an S 07:31 _08:32 11:218 12:208 13:21 14:21 S 15:20 16:31
Niedergurig Ortsmitte 05:3206:32 07:32 08:32 09:3210:32 11:32 12:32 13:3214:02 14:3215:02 15:32 16:32 17:3218:32 19:32]|09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32(11:32 13:32 15:32 17:32
Niedergurig Gewerbepark (1) 05:34 06:34 07:34 08:34 09:3410:34 11:34 12:34 13:3414:04 14:3415:04 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34|09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34(11:34 13:34 15:34 17:34
Burk Talsperre 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:3714:07 14:37 15:07 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37|09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37(11:37 13:37 15:37 17:37
Burk Burker Stralte 05:4006:40 07:40 08:40 09:4010:40 11:40 12:40 13:4014:10 14:4015:10 1540 16:40 17:40 18:40 19:40|09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40(11:40 13:40 15:40 17:40
Bautzen Rohrscheidtbad 05:4206:42 07:42 08:42 09:4210:42 11:42 12:42 13:4214:12 14:4215:12 15142 16:42 17:4218:42 19:42|09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42(11:42 13:42 15:42 17:42
Bautzen Friedrich-List-Stralte 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:4414:14 14:44 1514 1544 16:44 17:44 18:44 19:44|09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44(11:44 13:44 15:44 17:44
Bautzen Am Ziegelwall 05:4506:45 07:45 08:45 09:4510:45 11:45 12:45 13:4514:15 14:4515:15 1545 16:45 17:4518:45 19:45|09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45(11:45 13:45 15:45 17:45
Bautzen Busbahnhof (9) 05:4906:49 07:49 08:49 09:4910:49 11:49 12:49 13:4914:19 14:4915:19 1549 16:49 17:49 18:49 19:49|09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49(11:49 13:49 15:49 17:49
Bautzen Bahnhof (1) an | 05:5006:50 07:50 08:50 09:5010:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50/09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50]11:50 13:50 15:50 17:50

Linie RB60 nach Dresden Hbf ab 07:00 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00]10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00]|12:00 14:00 16:00 18:00

Linie RB60 nach Bischofswerda Bahnhof ab 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

Linie RB60 nach Goérlitz Busbahnhof (1) ab 07:56 __08:56 09:56 10:56 11:56 _12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Linie RB60 nach Gérlitz Bahnhof ab 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56|11:56 13:56 15:56 17:56

Linie RE1 nach Dresden Hbf ab 06:08

Linie RE1 nach Bischofswerda Bahnhof ab 15:39

S : nur an Schultagen

U : geanderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung

& : Niederflurbus
F : nur an schulfreien Tagen

RBO Regionalbus
Oberlausitz

Wir sind CItro.nsd.e.v




